
Westernoví jezdci
předvedou rodeo v
Semilech

25. 05. 2016 15:45

Jezdci na koních, kovbojové a kovbojky, ale i indiáni zaplní v sobotu 28. května Ostrov
v Semilech na již šestém Westernovém dni. Celé odpoledne budou předvádět nejen své
jezdecké umění, ale i zručnost při práci s lasem, taneční a pěvecké výkony a mnohé další.

 

Westernový den začne ve 13 hodin. Kromě bohatého programu je pro návštěvníky připravena i
celá řada dalších lákadel. Budou moci například sledovat při práce kováře, prohlédnou si krytý
osadnický vůz s vybavením, uvidí v akci další řemeslníky a prověří i své dovednosti v různých
soutěžích. Samozřejmě budou k ochutnání i různé laskominy, třeba placky pečené na ohni. 

Program:

13:00 zahájení westernového dne

13:05 dětský sbor Čekanky a hosté

13:20 taneční uskupení Countryon

13:35 představení plemen koní

14:00 Jimmy Magura

14:30 vaquero blok Ondřeje Zalabáka

15:15 přehlídka dobového spodního prádla



15:30 indiáni PŠITO OYATE – Korálkoví lidé

15:45 taneční uskupení Countryon

16:00 Jimmy Magura

16:30 indiáni PŠITO OYATE – Korálkoví lidé

Celým odpolednem Vás bude provázet kapela SAPR.

Akci podpořil Liberecký kraj a zúčastní se jí i radní Alena Losová. 


